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PLANIMETRIA LINJA KABLLORE LULISHTJA

SHK.1:1500 7

Shenime teknike: Linja kabllore Cu= 5x6mm2 qe
furnizon impiantin e ndricimit te lulishtes prane
Stadiumit Roskovec, merret nga pika e lidhjes si
ne kete planimetri. Ne piken e lidhjes montohet
paneli i komandimit te ndricimit elektrik te lulishtes _r—_|
i paisur me rele krepuskolare. Ndricimi '
kontrollohet manualisht ose automatikuisht
nepermjet relese krepuskolare. Linja kabllore
Cu=5x6mm2 vendoset ne tuba plastik D=63 mm
me dy shresa mbrojtese, ne kanal me thellesi
80cm. Ne transversimin e rrugeve kablli dhe tubi
plastik mbrohen me tub metalik D= 90 mm. Ne dy
anet e transversimit te rrugeve dhe ne cdo 50 ml
linje kabllore vendosen puseta BA 400x400x400
me kapak gize. Shtyllat e ndricimit ne lulishte jane
me numer 1 deri 33 me fugi 2x40WW- LED. Ne
shtylla vendosen puseta betoni 30x30x30 me
kapak gize. Lidhja nga kablli kryesor Cu=5x6 mm2
per te gjitha shtyllat tregohet ne skemen elektrike
perkatese.
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Mbrojt ja dhe komandimi i nje linje ndricimi me automat magnetotermik+diferencial dhe rele kreouskolare

DETAJI | MROTJES DHE KOMANDIMIT TE LINJES

komandimi manual ose automatik nepermjet butonit B{M-A)
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SHTYLLAT E PERDORURA PER NDRICIMIN ESH 1 : 50

Shtylla Tip "A" - H=7.8m

% Mdrigiass LED 150W
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DETAJE TE NDERTIMIT TE PUSETAVE DHE TUBACIONIT
TE NDRICIMIT RRUGOR  SH 1:20

Prerje & pusetes dhe tubacianil

Prerja & kapakul prej gize
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Morseteria e linjés sé ndricimit

Ushgimi | Ndriguesit
e Shiyllés

Automat Mbrojtés i
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Kapak Pusete Gize

Cu 1x16mm® /
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tub PEHD @50mm._

tub PEHD @50mm

LEGIENDE

= Lanfa ¢ Heigzienil me up per fushen
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PLANIMETRIA E DHOMES SE FURNIZIM/SHPERNDARIJES ME UJE

TE STADIUMIT DHE HAPSIRAVE NDIHMESE SH 1:50

tub PEHD

D=50mm PN10

tub PEHD
D=50mm PN10

tub PEHD
D=50mm F"I"II‘H:I
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= umblentet kissreinketie sherbimia
=i Linjn ¢ angumnit me wje per
shaleryanin
= Linjo ¢ femizimil me uje sistemim
w Bdbrogljes Bunder Zjams
= Linja & Fommemmnt me e ngn LT

== Linjn ¢ femdssmit me uje nga LLK.H

i E_';, Rezervuar Xingato SU0GL

—*= || ME UJE NGA PUSI
EHD
m PN10

LINJA E FLIRNIZINIT

SISTEMI M.KE.L

1

LINJA E FURMNLZIMIT

LINJA E FURNIZIMIT
ME LLIE TE HIDRANTEVE  WE ULJE TE SISTEMIT

TE LLATIES

@ Pompe e impiantit MNZ

@ Pompe centrifugale Fugia 1.1 Kw
Qmax=1401min Hmax =22m

@ Pompe centrifugale Fugia 7.5 Kw
Qmax=750/min Hmax =100m

@ Pompe centrifugale Fugia 1.1 Kw

Qmax=140l/min Hmax =22m

(5) Pompe centrifugale Fugia 1.1 Kw

Qmax=140/min Hmax =22m
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SISTEMI UJITES I PARKUT REKREACIONAL SH 1:50
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SISTEMI I FURNIZIMIT ME UJE [ SHATERVANIT SH 1:80
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PUSETE
KONTROLLI
150X150cm

R

FURNIZIMI ME __|FL 7
UJE NGA PUSI —=x

POMPE UJI
1.17kWh Q=170l/min H=36m

DETAJ PUSETA SH 1:20
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H=50 m

Miv, —3.0

Nd iabell me izolim
dhe' 'ﬁﬂw - FROR
S= mm

L= 20 ML

£1.00 m.

FILTER GRANIL | IMET

3.2mm - 6.4dmm

Niv. —18.00

Niv. —:1_L_uf:|

Mbashje Dem FJ:

e Boband me
granil

PRERJE TERTHORE E PUSIT SH 1:40

Kapak betoni

TUBA BETONI
600mmmbi toke

Shtrese betoni e trajtuar
me najyre

TE PUSETA
JRipeton
Toka natyrore

Kabell me izolim dhe
veshje PVC - FROR ;

S=4x6mm2
TIRANT/
LITAR
NOMENKLATURA
THp = THELLESIA E PUSIT
Nd = NIVELI DINAMIK
TUBA BETONI
600mm
GALEXHANT
elektrik
POMPE ZHYTESE ff . e
o S0mm(sipas \ —
specifikimeve)

ibalh

[ URRAR IR PaEsn TE

M
FIL3 HE QEADER TE QYTETIT
ROSKD ATA B 1f

_TOJERT-TRATIN

LIETA B WETE IT TE il
b PERSHERIME DIAMETRL/ SASIA
MIESIA
i FIEA E LIDHJIES cope i
Kaball ma izcim dhe vashje FWE - P -
2 | Frok:S=gxBmm2 20m
KaRAR BETOM| C1a] RRETHOR MBI cope
4 PUS DMAM S00mm 1
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